Ai sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n° 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per
come segue:

o Prenotazione 0 Impegno
INTERVENTO n° ﬁiﬁ]z;%g

20150

e 568 o0°

o

[+]

[«}

n
n
n

IiOﬁlDﬂ[{Dl@

Si esprime parere favorevole in ordine alla Regolaritd Contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1° del
Decreto Legislativo n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Antonino Colletto

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

F.to Antonino Colletto
H0]-08-49

o i
-l

imi‘
-

¥

w

F 4
-
v |
b

B
COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO

h__#-ﬁ
SETTORE VIGILANZA E CUSTODIA

DETERMINAZIONE

T,

i

Si attesta la regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi per gli
effetti dell’art. 147 del D.Lgs. 267/2000.

La presente sara pubblicata ai sensi della normativa vigente sul sito web istituzione dell’Ente e all’Albo
Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O DEL SERVIZIO
F.to S. Virga
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to S. Virga

i 20-08-43

N°5 60 /QO/ﬁ del Registro | OGGETTO: impegno di spesa ed affidamento per la fornitura di una

Settore: Vigilanza e Custodia
Servizio :
Reg. Sett. 09 del 30/08/2019

centralina di comando di ricambio per i servizi di emergenza installati

sull’autoveicolo in dotazione alla Polizia Municipale.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line per 15
giorni consecutividal [2-0%Q 209 al £4-n9-2049
L J2-05- {2

L’anno duemiladiciannove, il giorno hoatc;v

nella sede Comunale,

, del mese di §WﬁOMJJ’V‘(f ,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi comunali, a seguito

dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nell'OREL l'art. 6 della L. 127/97, come modificato

dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge:

"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e dai

regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e di controllo spettano agli organi
elettivi, mentre la gestione amministrativa € attribuita ai dirigenti". (art. 51, comma 2, L. 142/90):

"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano I'Amministrazione verso

l'esterno, che la Legge ¢ lo statuto espressamente non riservino agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi

attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati

dall'organo politico". (art. 51, comma 3)

v

L % % 4

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla deliberazione dei criteri generali da parte
del Consiglio Comunale (atto N° 60 del 29/11/1999);

Visto il D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/1999;

Accertata la competenza del responsabile del Settore per 1'adozione del provvedimento in oggetto.



PREMESSO che occorre procedere alla sostituzione della centralina di governo dei servizi di emergenza di cui
¢ dotato I’autoveicolo di servizio in dotazione alla Polizia Municipale, in quanto quella in uso ha subito guasti
tali da non rendere economicamente vantaggiosa la sua riparazione;

Che si € provveduto a richiedere un preventivo di spesa direttamente al produttore della’apparecchiatura
(la INTAYV srl, con sede ad Ariccia ) il quale ha aderito alla medesima richiesta;

Che il prezzo offerto, tenuto conto che il fornitore & disponibile a praticare uno sconto del 20% sul
prezzo di listino ¢ di € 465,40 oltre .V.A. per un totale di € 567,80;

Che essendo detta apparecchiatura indispensabile per il corretto assolvimento dei compiti di istituto e
che il preventivo fornito dal produttore, nonché fornitore esclusivo del bene, appare congruo ed in linea
con i prezzi di mercato;

Tutto cid premesso e considerato;

o

DETERMINA

A approvare il preventivo di spesa n. 619 del 30/08/2019 fornito da INTAYV srl, con sede ad Ariccia,
per la fornitura della centralina di governo dei servizi di emergenza di cui & dotato ’autoveicolo di
servizio in dotazione alla Polizia Municipale e per gli effetti di impegnare, sul cap. 10851 del corrente
bilancio, la complessiva somma di € 568,00;

Di affidare alla INTAV srl, con sede ad Ariccia, la fornitura dell’apparecchiatura oggetto del presente
atto;

Di dare atto che sui procedera a liquidazione degli oneri derivanti dal presente atto entro gg 30 dalla
presentazione di regolare fattura fiscale ed accertamento della regolarita della fornitura;

Dare atto che per 1’affidamento della predetta fornitura ¢ stato generato il seguente GIG : Z9E2999F08

F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

E/O DEL SERVIZIO
S. Virga

F.to IL RESPONSABILE DEL SETTORE
S.Virga



